Директору МАОУ гимназии № 99
Т.А. Селуковой

ФИО родителя (законного представителя)

проживающ____ по адресу

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в связи с переводом

в образовательную организацию за пределами г. Екатеринбурга

Прошу отчислить моего сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

«____»__________ года рождения, обучающегося/обучающуюся _____ класса

МАОУ гимназии № 99 в связи с  в

(название населенного пункта, города, субъекта РФ)

Прошу выдать личное дело и иные документы для предъявления в
образовательную организацию.

___________________ __________________________
подпись                           расшифровка подписи

«______»________________20_______г.

переездом

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-10T11:15:26+0500